841

Jablonec n.Nisou-MarSovice-Pé&né&in-Alovice-Zelezny Brod

G idol

530841 Plati/Valid
Dopravei/ | BusLine LK s.r.0. , stf. Semily, Na Rovinkach 211, tel. 481368111 (spoje 24-25, 27-29) 10.12.2023 Www.iidol.cz
Carriers . T ’ . C . ’ . . Dispecink IDOL
BusLine LK s.r.o., stf. Turnov, Na Lukach 2198, tel. 481368111 (spoj 13) 14.12.2024 tel.704 702 000
BusLine LK s.r.o.,stf. PAD Jablonec nad Nisou, Luéni 3 tel. 481368111 (Qpnjp 1-12,14-23_26_34-1 1R) : b
Zéna |TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
1 3 5 55 7 9 13 15 17 19 21 23 25 27 29 101 103 105 107 109 111 113 115 117
RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE | RE ( RE|GT 0T T 6t 6t ©®T 61t | ©®6t | ©1
& & & P P & & & &
1001, 1 Jablonec n.Nisou,,aut.nadr., stan.9 04:30| 05:45| 06:45 06:45 08:15 10:15 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:15 22:45( 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15  22:25
1001| 2 x Jablonec n.Nisou,,Kamenna ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
1001, 3 x Jablonec n.Nisou,,u gymnazia 04:32| 05:48| 06:48 06:48 08:18 10:18| 12:53 13:53| 14:53 15:53 16:53 17:53| 18:53| 20:18| 22:47| 06:18 08:18 10:18 12:18 14:18| 16:18 18:18 20:18 22:27
1001 4 x Jablonec n.Nisou,,Revolu¢ni 04:34| 05:50 06:50| 06:50 08:20| 10:20 12:55| 13:55 14:55 15:55 16:55| 17:55| 18:55 20:20| 22:49| 06:20| 08:20 10:20| 12:20/ 14:20| 16:20 18:20 20:20 22:29
1001, 5 x Jablonec n.Nisou,Vrkoslavice, 04:35 05:51 06:51| 06:51 08:21| 10:21 12:56| 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56| 18:56 20:21 22:50| 06:21| 08:21 10:21 12:21 14:21| 16:21 18:21 20:21 22:30
1001 6 x Jablonec n.Nisou,Kokonin,posta 04:37| 05:53| 06:53| 06:53 08:23| 10:23 12:58| 13:58 14:58| 15:58| 16:58| 17:58| 18:58| 20:23| 22:52| 06:23| 08:23 10:23| 12:23| 14:23| 16:23 18:23) 20:23 22:32
1017 7 x MarSovice,,dol.ves 04:39| 05:55| 06:55 06:55 08:25 10:25 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:25 22:54| 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25  22:34
1017, 8 x MarSovice,,hor.ves 04:41| 05:57 06:57| 06:57 08:27| 10:27 13:02| 14:02 15:02| 16:02 17:02| 18:02| 19:02| 20:27| 22:55| 06:27| 08:27  10:27| 12:27 14:27| 16:27 18:27  20:27 22:35
1017, 9 x MarSovice,Cizkovice, 04:43| 05:59 06:59| 06:59 08:29 10:29 13:04| 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04| 19:04 20:29 22:57| 06:29| 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:37
8008| 10|* Péncin,Jistebsko, 04:45| 06:01/ 07:01| 07:01| 08:31| 10:31 13:06| 14:06 15:06| 16:06 17:06| 18:06| 19:06  20:31| 22:59| 06:31| 08:31| 10:31| 12:31/ 14:31| 16:31| 18:31) 20:31 22:39
8008| 11| x Péncin,,Dfevénka 04:46| 06:02  07:02| 07:02 08:32) 10:32  13:07| 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:32  23:00| 06:32| 08:32 10:32 12:32 14:32| 16:32 18:32 20:32 22:40
8008| 12| x P&n&in 04:48| 06:04| 07:04| 07:04| 08:33 10:33| 13:08| 14:08| 15:08| 16:08 17:08  18:08| 19:08| 20:33| 23:01| 06:33| 08:33| 10:33| 12:33| 14:33| 16:33| 18:33 20:33 22:41
8008 13 x Péncin,AlSovice, 04:50| 06:06| 07:08 07:08 08:35 10:35 13:10/ 14:10| 15:10| 16:10/ 17:10 18:10 19:10) 20:35 23:03| 06:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 {
8016 14|x Péncin,Al$ovice,Dupanda 04:52| 06:08| 07:10 07:10 08:37 10:37| 13:12| 14:12 15:12 16:12| 17:12| 18:12) 19:12| 20:37  23:05| 06:37| 08:37| 10:37| 12:37| 14:37 16:37 18:37 20:37| {
8016 15| x Zelezny Brod,Bzi,rozc. 04:54 )} | 07:12/ 07:12) { ! 1314 |} | 15:14 !
8016/ 16 x Zelezny Brod,Bzi kostel 04:57| { | 07:17/07:17] ¢ ! 1318 | |15:18 !
8016 17| x Zelezny Brod,Bzi,rozc. 05:00| 06:10| 07:20 07:20 08:39 10:39| 13:21 14:14 15:21 16:14 17:14 18:14 19:14| 20:39 23:07| 06:39  08:39| 10:39  12:39| 14:39 16:39 18:39 20:39|
8016/ 18| x Zelezny Brod, Tépefe,sokolovna 05:02| 06:13| 07:23| 07:23| 08:42| 10:42 13:24| 14:17| 15:24| 16:17| 17:17| 18:17 19:17| 20:42 23:10| 06:42 08:42 10:42| 12:42| 14:42 16:42 18:42 20:42| }
8001 19| x Zelezny Brod,,odb.Na vrsi 05:04| 06:15| 07:25 07:25 08:44| 10:44 13:26 14:19| 15:26| 16:19| 17:19| 18:19 19:19| 20:44 23:12| 06:44| 08:44 10:44  12:44| 14:44 16:44 18:44 20:44 |
8001| 20| x Zelezny Brod,,poliklinika 05:06| 06:17| 07:27| 07:27| 08:46| 10:46 13:28| 14:21| 15:28| 16:21| 17:21| 18:21 19:21| 20:46  23:14| 06:46 08:46 10:46| 12:46| 14:46 16:46 18:46 20:46 {
8001 21 x Zelezny Brod,,Malé nam. ! ! 07:30 07:30] ¢ { ! ! ! ! ! ! ! ! { ! ! ! ! ! ! ! ! !
8001/ 22| Zelezny Brod,,sokolovna, stan.1 05:10| 06:21| 07:35/ 07:35 08:49 10:49| 13:31| 14:24| 15:31 16:24 17:24| 18:24| 19:24| 20:49| 23:17| 06:49  08:49  10:49| 12:49 14:49  16:49 18:49 20:49  22:50
8001/ 23 Zelezny Brod, Terminal u Zel.st., stan.2 W v[05:13 06:24] | |07:37 08:51 10:51 13:34) 14:27 15:34  16:27 17:27 18:27 19:27 20:51 23:19| 06:51 08:51| 10:51| 12:51) 14:51 16:51  18:51 20:51  22:52
W | smér Semily (Hradec Kr.) 08:57 10:57 15:49 17:49 19:49 20:57 06:57 08:57| 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
8001 24| Zelezny Brod,,nova Skola 07:40
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu R jede v pracovnich dnech
x zastavka je jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase <« spoj zastavuje jen pro vystupovani
2o zastavka s moznosti pfestupu na zeleznicni dopravu
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
nejede 24.12.2023 nejede 25.12.2023,1.1.2024 nejede 24.12.2023,31.12.2023
40] nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2. do 3.3.2024, od 28.3. do 1.4.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 26.10. do 30.10.2024
jede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2. do 3.3.2024, od 28.3. do 1.4.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 26.10. do 30.10.2024
p spoj 107,109 détské kocarky je doporuceno prepravovat v zavazadlovém prostoru (do vy€erpani kapacity).

Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky IDOL (zvefejnéné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centralni dispecink IDOL: +420 704 702 000.




841

Jablonec n.Nisou-MarSovice-Pé&né&in-Alovice-Zelezny Brod

G idol

530841 Plati/Valid
Dopravei/ | BusLine LK s.r.0. , stf. Semily, Na Rovinkach 211, tel. 481368111 (spoje 24-25, 27-29) 10.12.2023 Www.iidol.cz
Carriers . T ’ . C . ’ . . Dispecink IDOL
BusLine LK s.r.o., stf. Turnov, Na Lukach 2198, tel. 481368111 (spoj 13) 14.12.2024 tel.704 702 000
BusLine LK s.r.o.,stf. PAD Jablonec nad Nisou, Luéni 3 tel. 481368111 (Qpnjp 1-12,14-23_26_34-1 1R) : b
opacny smér / opposite direction
Zéna |TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
2 4 6 8 10 12 14 34 16 66 18 20 22 24 26 28 102 104 106 108 110 112 114 116 118
RE | RE | RE | RE | RE | RE | RS R | RE | RE | RE | RE | RE | RE RE R & ®t ® 1 ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & p P & & & p&
8001/ 24| Zelezny Brod,,nova skola 07:30 13:10/ 14:10
W | ze sméru Semily (Hradec Kr.) 04:16 06:08 08:56| 10:56| 12:04 12:56 14:04| 14:04 18:56] 20:56| 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56] 20:56
8001 23 Zelezny Brod, Termindl u Zel.st., stan.3 Wi || 04:33 05:35 06:35 07:35 09:05 11:05 12:20 13:15 14:15 14:15 14:50 15:50 16:45 17:50 19:05 21:05| 04:45 07:05 09:05 11:05 13:05 15:.05 17:05 19:05 21:05
8001/ 22| Zelezny Brod,,sokolovna, stan.2 04:36| 05:40 06:40| 07:40 09:10| 11:10, 12:25| 13:20 14:20| 14:20| 14:55| 15:55 16:50 17:55 19:10 21:10 04:50 07:10, 09:10 11:10 13:10, 15:100 17:10 19:10/ 21:10
8001 21 x Zelezny Brod,,Malé nam. ! ! ! ! ! ! 1227 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
8001/ 20 x Zelezny Brod,,poliklinika 04:38| 05:42| 06:42| 07:42 09:12| 11:12] 12:29| 13:22| 14:22 14:22 14:57| 15:57| 16:52| 17:57 19:12| 21:12[ 04:52| 07:12 09:12] 11:12 13:12) 15:12  17:12] 19:12] 21:12
8001 19| x Zelezny Brod,,odb.Na vrsi 04:41) 05:45 06:45| 07:45 09:15 11:15 12:32| 13:25 14:25 14:25 15:00| 16:00 16:55 18:00 19:14 21:14| 04:54 07:14 09:14| 11:14 13:14 15114 17:14] 19:14) 21:14
8016/ 18| x Zelezny Brod, Tépefe,sokolovna 04:44| 05:48| 06:48| 07:48 09:18 11:18| 12:35 13:28| 14:28  14:28 15:03| 16:03| 16:58| 18:03] 19:17| 21:17| 04:57| 07:17) 09:17, 11:17 13:17  15:17  17:17| 19:17| 21:17
8016 17| x Zelezny Brod,Bzi,rozc. 04:46| 05:50 06:50| 07:50 09:20 11:20 12:37| 13:30 14:30 14:30 15:05/ 16:05 17:00 18:05 19:19  21:19| 04:59 07:19 09:19] 11:19 13:19 15119 17:19] 19:19 21:19
8016/ 16 x Zelezny Brod,Bzi kostel 04:51/ 05:55 06:55 { ! ! | 12:40 13:33| 14:33| 14:33] 15:08| 16:08 !
8016 15| x Zelezny Brod,Bzi,rozc. 04:54 05:58  06:58 ! ! | 12:43] 13:36 14:36 14:36 15:11 16:11 !
8016| 14|x Péncin,AlSovice,Dupanda 04:56| 06:00/ 07:00| 07:52 09:22| 11:22| 12:45| 13:38| 14:38| 14:38| 15:13| 16:13| 17:02| 18:07 19:21| 21:21| 05:01| 07:21] 09:21  11:21] 13:21] 1521 17:21 19:21] 21:21
8008 13 x Péncin,AlSovice, 04:58| 06:03| 07:03 07:55 09:25 11:25 12:48 13:41 14:41 14:41 15:16 16:16 17:05 18:10 19:23| 21:23| 05:03] 07:23 09:23  11:23 13:23 15:23 17:23| 19:23| 21:23
8008| 12| x P&n&in 05:01/ 06:07 07:07| 07:58 09:28| 11:28 12:51| 13:44 14:44| 14:44| 15:19| 16:19 17:08| 18:13] 19:25| 21:25| 05:05 07:26 09:26| 11:26 13:26 15:26 17:26|] 19:25| 21:25
8008| 11| x Péncin,,Dfevénka 05:02 06:08 07:08| 07:59 09:29 11:29 12:52| 13:45 14:45 14:45 15:20| 16:20 17:09 18:14 19:26 21:26| 05:06 07:27 09:27| 11:27 13:27 15127 17:27, 19:26) 21:26
8008| 10|* Péncin,Jistebsko, 05:04| 06:10/ 07:10| 08:01| 09:31| 11:31 12:54| 13:47 14:47| 14:47| 15:22| 16:22 17:11| 18:16] 19:28/ 21:28| 05:08 07:29 09:29| 11:29 13:29] 1529 17:29| 19:28 21:28
1017, 9 x MarSovice,Cizkovice, 05:06 06:12/ 07:12| 08:03 09:33| 11:33| 12:56| 13:49 14:49  14:49 15:24| 16:24 17:13 18:18 19:29 21:29| 05:10 07:31 09:31| 11:31 13:31 15:31 17:31| 19:29 21:29
1017, 8 x MarSovice,,hor.ves 05:08| 06:14 07:14| 08:05 09:35| 11:35 12:58| 13:51| 14:51| 14:51| 15:26 16:26| 17:15 18:20f 19:31| 21:31| 05:12| 07:33] 09:33 11:33| 13:33] 15:33 17:33) 19:31| 21:31
1017, 7 x MarSovice,,dol.ves 05:11/ 06:17 07:17| 08:07 09:37| 11:37 13:00| 13:53 14:53| 14:53  15:28| 16:28 17:17 18:22 19:33 21:33| 05:14 07:35 09:35| 11:35 13:35 15:35 17:35| 19:33) 21:33
1001 6 x Jablonec n.Nisou,Kokonin,posta 05:13/ 06:19 07:19| 08:09  09:39| 11:39 13:02| 13:55 14:55| 14:55| 15:30| 16:30 17:19| 18:24| 19:35| 21:35| 05:16 07:37 09:37| 11:37 13:37| 15:37 17:37| 19:35| 21:35
1001, 5 x Jablonec n.Nisou,Vrkoslavice, 05:14| 06:20 07:20| 08:10 09:40 11:40 13:03| 13:56 14:56 14:56 15:31| 16:31 17:20 18:25 19:36/ 21:36| 05:17 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38) 19:36/ 21:36
1001/ 4 x Jablonec n.Nisou,,Revoluéni 05:16| 06:22| 07:22| 08:12 09:42| 11:42 13:05| 13:58 14:58| 14:58| 15:33| 16:33 17:22| 18:27 19:38] 21:38| 05:19 07:40 09:40, 11:40 13:40, 15:40 17:40| 19:38| 21:38
1001, 3 x Jablonec n.Nisou,,u gymnazia 05:18 06:24 07:24| 08:14 09:44| 11:44 13:07| 14:00 15:00 15:00 15:35/ 16:35 17:24 18:29 19:40 21:40| 05:21 07:42 09:42| 11:42 13:42) 15142 17:42 19:40 21:40
1001 2 x Jablonec n.Nisou,,Kamenna v € 19:42|€ 21:42(¢ 05:24|¢ 07:45/¢ 09:45 € 11:45 ¢ 13:45 ¢ 1545 ¢ 17:45/¢ 19:42 /¢ 21:42
1001, 1, Jablonec n.Nisou,,aut.nadr., stan.V 05:22 06:29 07:29| 08:18 09:48 11:48 13:12| 14:05 15:05 15:05 15:40/ 16:40 17:29 18:33 19:44 21:44| 05:26 07:47 09:47 11:47 13:47 15147 17:47 19:44 21:44
jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu R jede v pracovnich dnech
zastavka je jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase <« spoj zastavuje jen pro vystupovani
zastavka s moznosti pfestupu na zeleznicni dopravu
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
nejede 24.12.2023 nejede 25.12.2023,1.1.2024 nejede 24.12.2023,31.12.2023

-~ BB~ +

nejede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2. do 3.3.2024, od 28.3. do 1.4.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 26.10. do 30.10.2024
jede od 23.12.2023 do 2.1.2024,2.2.2024, od 26.2. do 3.3.2024, od 28.3. do 1.4.2024, od 29.6. do 1.9.2024, od 26.10. do 30.10.2024
spoj 108,110 détské kocarky je doporuceno prepravovat v zavazadlovém prostoru (do vy€erpani kapacity).

spoj 118 v nedéli je doporu¢eno détské kocarky prepravovat v zavazadlovém prostoru (do vycerpani jeho kapacity).

Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky IDOL (zvefejnéné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centralni dispecink IDOL: +420 704 702 000.



